

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE				Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Descrizione	U.M.	Quantità richieste (pezzi o confezione)	CND	Repertorio	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezionamento offerto	Note
1	scrivania ufficio (circa 180/160 cm x 80);	PZ	1			Dina Professional	DN818	Scrivania ufficio operativa - Lunghezza cm. 160x80x72h	€ 179,00	€ 179,00		
2	tavolo porta PC;	PZ	1			Dina Professional	DN24342	Dattilo scrivania - Dimensioni cm. 120x60x72h	€ 200,00	€ 200,00		
3	cassettiera (sottoscrivania con 3 - 4 cassetti con chiave) 40 x 60 x 60 cm o misure analoghe;	PZ	1			Dina Professional	DN24356	Cassettiera 3 Cassetti + 1 cassetto portacancelleria su ruote - cm 42x56x61h	€ 141,00	€ 141,00		
4	poltroncina ergonomica con ruote e braccioli;	PZ	1			Dina Professional	DN20142	Sedia operativa con braccioli - alzata a gas - schienale regolabile	€ 80,00	€ 80,00		
5	armadio doppia anta con vetrata 90 x 45 x 210;	PZ	1			Dina Professional	DN24759	Contenitore alto con anta in vetro acidato e temperato con telaio in alluminio con serratura - cm 90x45x194.7h	450,00	€ 450,00		
6	appendi soprabito;	PZ	1			Dina Professional	DN1025	Appendiabito a colonna	50,00	€ 50,00		
7	tavoli per riunioni/convocazioni 160/140 x 80 cm;	PZ	2			Dina Professional	DN826	Scrivania ufficio operativa con gambe a T da cm. 140x80x73h	200,00	€ 400,00		
8	poltroncine utenti ufficio;	PZ	33			Dina Professional	DN20108	Sedia fissa imbottita per attesa conferenza con telaio in acciaio verniciato nero	30,00	€ 990,00		
9	classificatori a cartelle sospese con 4 cassetti a chiave 50 x 70 x 140 cm;	PZ	5			Dina Professional	DN9376	Classificatore metallico per cartelle sospese 4 cassetti cm 46x63x136h	400,00	€ 2.000,00		
10	scaffalature metalliche a 5 ripiani 100 x 50 x 220 per deposito faldoni.	PZ	3			Dina Professional	DN19934	Scaffale metallico in acciaio 5 ripiani cm 100x50x250h - Montaggio a bulloni	170,00	€ 510,00		Altezza superiore a quella da Voi richiesta in capitolato
CIG: Z582C61EDC								Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>	€ 5.000,00			
BASE D'ASTA € 5.000,00												

Schede tecniche (da allegare solo in caso di discordanza tra codici dei prodotti richiesti e prodotti offerti).

SI SPECIFICA CHE ANCHE L'OFFERTA ECONOMICA CHE GENERA IL SISTEMA DEVE ESSERE A CORPO (LA SOMMA DI TUTTI I PRODOTTI)

SE SI INERISCE UN PREZZO UNITARIO IL CONTRATTO VERRA' STIPULATO PER L'IMPORTO DEL PRODOTTO OFFERTO

